
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 17099 VENEZIA S.LUCIA 00:09 PORTOGRUARO CAORLE 01:21

Nei giorni 5, 6, 7, 8 ottobre 2022 CANCELLATO da Venezia S.L. a Venezia Mestre e MODIFICA 
GLI ORARI : Venezia Mestre (p. 00:34) – Venezia Carpenedo (a. 0:40 p. 0:41) - Gaggio Porta Est 
(a. 0:45 p. 0:46) - Quarto d`Altino (a. 0:50 p. 0:51) - Meolo (a. 0:58 p. 0:59) - Fossalta Piave (a. 
1:02 p. 1:03) - S.Dona` di Piave (a. 1:07 p. 1:08) - Ceggia (a. 1:15 p. 1:16) - S. Stino di Liv. (a. 
1:20 p. 1:21) - Lison (a. 1:34 p. 1:35) - Portogruaro C. (a. 01:42). 

R 16022 TRIESTE CENTRALE 20:32 VENEZIA S.LUCIA 23:59 Nei giorni 4, 5, 6, 7 ottobre 2022  ferma anche a Venezia P.Marghera.

R 17247 VERONA PORTA NUOVA 20:41 VENEZIA S.LUCIA 22:56

Nei giorni 4, 5, 6, 7 ottobre 2022 MODIFICA GLI ORARI: Verona P.N. (p. 20:41) - Verona 
P.Vescovo (20:45 p. 20:46) - S.Martino B.A. (a. 20:50 p. 20:51) - P.C. Caldiero (a. 20:55 p. 20:56) - 
San Bonifacio (a. 21:07 p. 21:08) - Lonigo (a. 21:13 p. 21:14) - Montebello (a. 21:19 p. 21:20) - 
Altavilla Tav. (a. 21:26 p. 21:27) - VICENZA (a. 21:39 p. 21:41) - Lerino (a. 21:46 p. 21:47) - 
Grisignano Z. (a. 21:52 p. 21:53) - Mestrino (a. 21:58 p. 21:59) - PADOVA (a. 22:08 p. 22:10) - 
Busa di Vigonza (a. 22:16 p. 22:17) - Vigonza Pianiga (a. 22:21 p. 22:22) - Dolo (a. 22:26 p. 22:27) 
- Mira Mirano (a. 22:32 p. 22:33) - VENEZIA MESTRE (a. 22:43 p. 22:52) - V.Porto Marghera (a. 
22:55 p. 22:56) - Venezia S.L. (a. 23:03).

R 17066 PORTOGRUARO CAORLE 22:39 VENEZIA S.LUCIA 23:51 Nei giorni 4, 5, 6, 7 ottobre 2022, CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia S.L.

R 17079 VENEZIA S.LUCIA 23:09 PORTOGRUARO CAORLE 00:21

Nei giorni 4, 5, 6, 7 ottobre 2022, CANCELLATO e SOSTITUITO da nuovo Treno 94391. Orario 
Nuovo treno: Venezia S.L. (p. 23:18) -  V.Porto Marghera (a. 23:25 p. 23:26) - VENEZIA MESTRE 
(a. 23:29 p. 23:31) - VeneziaCarpenedo (a. 23:37 p. 23:38) - Gaggio Porta Est (a. 23:42 p. 23:43) - 
Quarto d`Altino (a. 23:47 p. 23:48) - Meolo (a. 23:53 p. 23:54) - Fossalta Piave (a. 23:57 p. 23:58) - 
S.Dona` di Piave (a. 0:04 p. 0:05) - Ceggia (a. 0:12 p. 0:13) - S. Stino di Liv. (a. 0:17 p. 0:18) - 
Lison (a. 0:32 p. 0:33) - Portogruaro C. (a. 00:40).

LINEE VENEZIA - TRIESTE E VENEZIA - VERONA


